terça-feira, 24 de maio de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2016 - A Prefeitura Municipal de Boa Vista do
Tupim/BA através da Comissão de Pregão torna público que, realizará às 9:30 do dia
14/06/2016, Pregão Presencial destinado a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL SERVIÇO DE UTILIDADE PUBLICA E INSTITUCIONAL PARA FINS DE
IMPRESSÃO DIGITAL, FORNECIMENTO DE MATERIAL AUDIOVISUAL E
CORRELATOS. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00
h no Setor de Licitações, localizada a Av. 18 de fevereiro, nº 96, centro, Boa Vista do
Tupim/BA. Vanessa Brito dos Santos - Pregoeira.
.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3442772DA619137A11D6062AC587BD79

		2016-05-24T13:25:46-0300